
Format Biler ApS

CVR-nr.: 42916935

Gefionsvej 11
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2025

Shermin Ismail Koch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Format Biler ApS
Gefionsvej 11
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42916935
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af mekanikerværksted.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 60.198, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 65.440, og en egenkapital på kr. 49.850.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		73.723	-11.346
Personaleomkostninger		-13.198	-61.474
Resultat af ordinær primær drift		60.525	-72.820
Øvrige finansielle omkostninger		-327	-5
Ordinært resultat før skat		60.198	-72.825
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		60.198	-72.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.198	-72.825
I alt		60.198	-72.825

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 40.000	kr. 40.007
Tilgodehavender i alt		40.000	40.007
Likvide beholdninger		25.440	23.730
Omsætningsaktiver i alt		65.440	63.737
AKTIVER I ALT		65.440	63.737

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		9.850	-50.349
Egenkapital i alt		49.850	-10.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	69.638
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.590	4.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.590	74.086
Gældsforpligtelser i alt		15.590	74.086
PASSIVER I ALT		65.440	63.737

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret